
d ,./yac4.wt<tácte' . ja-wa--

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

201 8 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA
REFORMA UNIVERSITARIA

1 g 2018
RES. H. N° 0393/18

Kxptc. V4.HJI/17

VISTO:

Las presenten actuaciones por las que la alumna Patricia Elvira Patocco, L. U. N°
791.491. tramita la aprobación de su Trabajo Final de Espeeiali'/ación en Estudios de Género! y

CONSIDERANDO:

Que el trámite se enmarca en el proceso de Cierre Ordenado de carreras de Postrado
dispuesto por Res. H.N° 1609/K!;

Que mediante líes. H. N° 1277/17 se aprueba el tenia del Trabajo Final y -se designa a
la Mgt. Luz del Sol Sánchez como su Directora;

Que presentados los ejemplares del Trabajo Final, con aval de la Mgt. Sánchez, rl
Comité Académico de la Especiali/ación en Estudios de Género eleva la propuesta del Tribunal que
tendrá a su cargo el estudio y evaluación de dicho Trabajo!

Que las presentes actuaciones cuentan con la intervención de la Dirección de Posgrado
de la Facultad de Humanidades;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina del Consejo Directivo.
mediante Despacho N° 102/18 aconseja se baya lugar a la designación del tribunal propuesto;

POR ELLO, y en uso de la.s atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(en la sesión ordinaria del día 10/04/18}

R E S U E L V E :

ARTÍCULO IV APROBAR el Tribunal evaluador del Trabajo Final de Especializaron en Estudios de
Género de la alumna Patricia Elvira Patocco, L. U. N° 791.491, titulado: "£# dominación de los cuerpos
do las mujeres- el disciplinumiento estético y l;i construcción de subjetividades femeninas en
(2002-2017)", bajo la Dirección de la Mgt. Luz del Sol Sánchez :

Miembros Titulares: Dra. Beatriz Garrido
Mgt. Inés María Rebullida
Dra. Andrea Carolina Flores

Miembros Suplentes: Dra. Verónica Spaventa
Prof. Beatri/, Estefanía Guevara

ARTÍCULO 2a.- NOTIFICAR a los miembros de Tribunal, a Patricia Elvira Patocco, a la Directora Mgt.
Luz del Sol Sanche/., Espccialización en Estudios de Género, Dirección de Control Curricular, Boletín
Oficial y Departamento de Posgrado.
IIKSg/Síi

STElLA MARIS MtMESSI
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Pacultad (te Humanidades - UNS

'•'

Dr AÑGELALEJANDRCHlDREJO
DECANO

Facultad Humanidades -


